Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25
Bezirksliga méannl. D-Jugend St. 2

JSG Welling/Bassenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 15:45 147 GW Mendig JSG Welling/Bassenheim 13:26
So. 22.09.2024 12:30 050 JSG Welling/Bassenheim Handball Mal...m-Urmitz Il 20:16
Sa. 28.09.2024 15:30 144 HSG Horchhei...tein (a.K.) JSG Welling/Bassenheim 12:18
Sa. 09.11.2024 15:30 023 TV Bad Ems (a.K.) JSG Welling/Bassenheim 20:19
Sa. 16.11.2024 12:15 270 v JSG Welling/Bassenheim SV Untermosel 36:17
So. 01.12.2024 15:00 267 TuS Weibern JSG Welling/Bassenheim 30:23
So. 08.12.2024 12:00 270 JSG Welling/Bassenheim GW Mendig 28:21
So. 26.01.2025 13:00 270 JSG Welling/Bassenheim HSG Horchhei...tein (a.K.) 23:19
So. 02.02.2025 13:00 123 SV Untermosel JSG Welling/Bassenheim 16:22
Sa. 08.02.2025 13:15 050 JSG Welling/Bassenheim TV Bad Ems (a.K.) 13:21
Sa. 08.03.2025 13:15 050 JSG Welling/Bassenheim TuS Weibern 12:22
Sa. 15.03.2025 17:00 050 v JSG Welling/Bassenheim HSG Sinzig/R...n/Ahrweiler 19:20
So. 23.03.2025 13:00 165v Handball Mdl...m-Urmitz Il JSG Welling/Bassenheim 15:16
Sa. 29.03.2025 15:45 201v HSG Sinzig/R...n/Ahrweiler  JSG Welling/Bassenheim 19:20

nu .Dokument 013, erstellt am 20.12.2025 07:47 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

023

050

123

144

147

165

201

267

270

Bad Ems, Silberau
Insel Silberau, 56130 Bad Ems

Bassenheim, Karmelenberghalle
Koblenzer StralRe 52 b, 56220 Bassenheim
Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
ObermarkstraBe, 56330 Kobern-Gondorf

Lahnstein, Schulzentrum
Oberheckerweg, 56112 Lahnstein

Mendig, Kreissporthalle

FallerstraRe, 56743 Mendig
Mulheim-Kérlich, Philipp-Heift-Halle
Judengalichen, 56218 Milheim-Karlich
Remagen, Rheinhalle

GoethestraRe, 53424 Remagen
Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern

Welling, Nettetalhalle
Schulstrale, 56753 Welling

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksliga méannl. D-Jugend St. 2
JSG Welling/Bassenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.12.2025 07:47 | Seite 2 von 2

HVRhoinland



