

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksliga männl. D-Jugend St. 2

JSG Welling/Bassenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024 15:45 147	GW Mendig	JSG Welling/Bassenheim	13:26
So. 22.09.2024 12:30 050	JSG Welling/Bassenheim	Handball Mül...m-Urmitz II	20:16
Sa. 28.09.2024 15:30 144	HSG Horchhei...stein (a.K.)	JSG Welling/Bassenheim	12:18
Sa. 09.11.2024 15:30 023	TV Bad Ems (a.K.)	JSG Welling/Bassenheim	20:19
Sa. 16.11.2024 12:15 270 v	JSG Welling/Bassenheim	SV Untermosel	36:17
So. 01.12.2024 15:00 267	TuS Weibern	JSG Welling/Bassenheim	30:23
So. 08.12.2024 12:00 270	JSG Welling/Bassenheim	GW Mendig	28:21
So. 26.01.2025 13:00 270	JSG Welling/Bassenheim	HSG Horchhei...stein (a.K.)	23:19
So. 02.02.2025 13:00 123	SV Untermosel	JSG Welling/Bassenheim	16:22
Sa. 08.02.2025 13:15 050	JSG Welling/Bassenheim	TV Bad Ems (a.K.)	13:21
Sa. 08.03.2025 13:15 050	JSG Welling/Bassenheim	TuS Weibern	12:22
Sa. 15.03.2025 17:00 050 v	JSG Welling/Bassenheim	HSG Sinzig/R...n/Ahrweiler	19:20
So. 23.03.2025 13:00 165 v	Handball Mül...m-Urmitz II	JSG Welling/Bassenheim	15:16
Sa. 29.03.2025 15:45 201 v	HSG Sinzig/R...n/Ahrweiler	JSG Welling/Bassenheim	19:20

Hallenverzeichnis

- 023 Bad Ems, Silberau
Insel Silberau, 56130 Bad Ems
- 050 Bassenheim, Karmelenberghalle
Koblenzer Straße 52 b, 56220 Bassenheim
- 123 Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
Obermarkstraße, 56330 Kobern-Gondorf
- 144 Lahnstein, Schulzentrum
Oberheckerweg, 56112 Lahnstein
- 147 Mendig, Kreissporthalle
Fallerstraße, 56743 Mendig
- 165 Mülheim-Kärlich, Philipp-Heift-Halle
Judengäßchen, 56218 Mülheim-Kärlich
- 201 Remagen, Rheinhalle
Goethestraße, 53424 Remagen
- 267 Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern
- 270 Welling, Nettetalhalle
Schulstraße, 56753 Welling



HVRheinland

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksliga männl. D-Jugend St. 2

JSG Welling/Bassenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen